
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej.

Na podstawie § 7 ust. 4 warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Kamień Krajeński stanowiących 
załącznik do uchwały Nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie określania warunków i trybu finansowania sportu   przez Gminę Kamień Krajeński (t. j. Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 października 2014r. poz. 2937), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do opiniowania wniosków mających na celu przyznanie dotacji na wsparcie projektu 
z zakresu rozwoju sportu pod nazwą „Wspieranie rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński” 
w 2020 roku w składzie:

1. Piotr Gustyn -  skarbnik,

2. Natalia Szafran – inspektor ds. pożytku publicznego, kultury oraz język migowy

3. Bogusław Szwochert – inspektor ds. sportu, rekreacji i turystyki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: FFD2497E-5F60-4B6C-B2C1-B3ADF513F10D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 8/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie
powołania Komisji konkursowej

Zgodnie z Uchwałą nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2010 r.
w sprawie określania warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Kamień Krajeński (t. j. Dz. Urz.
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 października 2014r. poz. 2937) w celu rozstrzygnięcia
konkursu ofert niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia powołującego komisję konkursową.

Id: FFD2497E-5F60-4B6C-B2C1-B3ADF513F10D. Podpisany Strona 1




